



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary
School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146



pakistanischoolrak@yahoo.com

pakistanischoolrak@yahoo.com

MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"
VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum/Greetings

Dated: 28th September '25

Respected Parents/Dear Students,

This is to inform you that, in response to concerns expressed by some parents, the pack-up time during the ongoing Midterm Examinations has been revised. From Monday, 29th September, until Wednesday, 1st October (the last day of examination), the school will close at 11:45 am instead of 12:30 pm for students. Kindly be noted that no change has been made in the arrival time. Students will follow the same arrival time of 07:45am in the morning.

You are kindly requested to pick up your child at the revised time.

Thank you for your cooperation.

السلام عليكم

محترم والدین / عزیز طلبہ،

یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ بعض والدین کے خدشات کے پیش نظر جاری مڈٹرم امتحانات کے دوران اسکول سے چھٹی کا وقت تبدیل کر دیا گیا ہے۔ اب پیر 29 ستمبر سے بدھ یکم اکتوبر (امتحان کے آخری دن تک) اسکول کی چھٹی کا وقت 12:30 کی بجائے 11:45 بجے ہو گا۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ اسکول انے کے وقت میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔ طلبہ صبح 07:45 بجے کے مقررہ وقت پر ہی اسکول آئیں گے۔

براہ کرم اپنے بچوں کو تبدیل شدہ وقت کے مطابق اسکول سے لے جائیں۔
آپ کے تعاون کا شکریہ۔

Best Regard,

Mr. Amjad Ali Sher

Vice Principal

PHSS, RAK

Principal's office ☎: 07- 2281145

Principal's ✉: principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎: 07- 2281146

School's ✉: pakistanischoolrak@yahoo.com

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

